
                          認定第５号  

 

 

令和２年度藤沢市湘南台駐車場事業費 

特別会計歳入歳出決算の認定について 

 

 別冊のとおり，令和２年度藤沢市湘南台駐車場事業費特別会計歳

入歳出決算について，地方自治法第２３３条の規定により附属書類

並びに監査委員の意見を付して認定を求める。  

 

 

 ２０２１年（令和３年）９月２２日提出  

 

 

                                      藤沢市長        

                    鈴 木 恒 夫  
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　　歳　　入

款 項 予　算　現　額 調　定　額

1 繰入金 53,276,000 53,275,186

1 繰入金 53,276,000 53,275,186

歳　　入　　合　　計 53,276,000 53,275,186

　　歳　　出

款 項 予　算　現　額 支　出　済　額

53,275,186

1 公債費 53,276,000 53,275,186

歳　　出　　合　　計 53,276,000 53,275,186

1 公債費 53,276,000

歳入歳出差引残額 0円
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（単位：円）

収 入 未 済 額 予算現額と収入済額との比較収　入　済　額 不 納 欠 損 額

53,275,186 0 0 △814

53,275,186 0 0 △814

△81453,275,186 0 0

（単位：円）

814

翌　年　度　繰　越　額 不　　　用　　　額 予算現額と支出済額との比較

0 814

8140

814

0 814 814
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